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FORSIDEN

Hakadal kirke.
Fotografert 13.nov 2022 kl.09.10 
av Knut Grønbeck Kristoffersen. 
Jeg hadde ikke planlagt noe 
fotografering den dagen, for-
teller Knut. Men da jeg kjørte 
sørover Gamleveien fra Tøy-
en den morgenen og fikk se 
kirken i dette lyset var jeg 
glad for at kamera lå i bilen. 
Jeg måtte selvfølgelig stoppe 
og prøve å fange dette vakre 
og magiske øyeblikket.
Bildet har mange elementer 
og perspektiver, og kan åpne 
for refleksjon, meditasjon og 
andakt.
God påske!
Red:B.Næss/E.Weider

K I R K E N Y T T 
FOR NITTEDAL 
OG HAKADAL 
NR1 PÅSKE 2023

JUBEL OG BEGEISTRING
AV PREST EINAR WEIDER

   DET er mye løping i påske-          
beretningen. I Matt 28,8 leser vi 
at kvinnene som fant den tomme 
graven løp jublende glade for å 
fortelle det til disiplene.  
«Da skyndte de seg bort fra 
graven, redde, men jublende 
glade, og de løp for å fortelle det 
til disiplene.»  
Ikke lenge etter kom Johannes 
og Peter løpende den motsatte 
veien, ivrige etter å se det kvin-
nene hadde fortalt om (Joh 20,4). 
Det står også om Jesus som kom 
mot dem i hagen (Matt 28,9). 
Vi vet ikke om han gikk eller løp, 
men jeg ser for meg at det i hvert 
fall var med raske skritt han kom 
sine venner i møte. 
Og senere på dagen småløp et 
par disipler omtrent 11 km fra Em-
maus til Jerusalem (Luk 24,33). 
Det er jubel og begeistring 
som preger fortellingene fra 
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Påskemorgen; fantastisk glede 
over at frelsesverket er fullført, 
at Jesus har vunnet over døden. 
I min jobb som prest møter jeg 
iblant en oppfatning om at kris-
tenlivet er så alvorstynget. 
Da kan det være sunt å legge 
merke til all denne gleden. 
Selvsagt har også alvoret en vik-
tig plass i påsken. 
Mange opplever krevende ut-
fordringer i livet, både i små og 
store ting, og påskens innhold 
favner absolutt dette også. For 
Jesus gikk virkelig gjennom 
lidelse og død for vår skyld.
 Men sammen med dette alvoret 
klinger altså den fantastiske 
jubelen og begeistringen. Jesus 
seiret over døden, han vant over 
ondskapen og lidelsen. 
Vi kan få ta imot påskens og 
oppstandelsens glede. Troen på 
Jesus er en glad tro.                              

Den vitner om at Han vil være 
med oss gjennom hele livet, 
til og med i livets mørkeste 
stunder. 
Hans kjærlighet og omsorg for 
oss gjelder alt fra hverdagens 
trivialiteter til de største og van-
skeligste utfordringer. 
For livet har vunnet over døden! 
Håpet har vunnet over motløsh-
eten! Gleden har vunnet over 
sorgen!

     
       Påskemorgen
       slukker sorgen,
       slukker sorgen til evig tid;
       den har oss givet
       lyset og livet,
       lyset og livet i dagning blid.
       Påskemorgen
       slukker sorgen,
       slukker sorgen til evig tid.
         Nikolai Frederik Severin Grundtvig
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Wakasa? sa jeg, og skulle til å 
spørre. Hun smilte over hele fjeset. 
-Ja, vet du hva det betyr? sa hun før 
jeg fikk sagt noe mer. -Det betyr 
vakker! Og så lo hun hjertelig og 
det var umulig å ikke le med!

-Jeg kommer fra en by og en kom-
mune som heter Kitale, vest i Ke-
nya. Det er et stort område som 
ligger ca. 1900m over havet og det 
bor over 100 000 mennesker der. 
(Omtrent der det står Great Rift)
I byen Kakamega, litt lenger sør, 
nærmere Victoriasjøen, tok jeg min 
landbruksingeniør-utdannelse.

Men hva med Hansen?
-Ja! Jeg er gift med Johan Ruben 
Hansen. Vi traff hverandre på en 
reise jeg gjorde i Nord-Norge.
Vi ble kjærester og så giftet vi oss 
etter en tid.

Men du satt vel ikke hjemme i 
Kitale i Kenya og tenkte jeg skal 
dra så langt nord jeg kan, gifte meg 
og slå meg ned et sted der det er 
snø og kulde og skiløyper? 
-Nei,nei,nei… Og ny latter.
-Du skjønner jeg har flere eldre 
søsken, kusiner, fettere og venner, 
og vi er alle nysgjerrige på verden 
og ganske eventyrlystne. 
-Du burde dra til de nordiske 
landene å besøke dem, sa noen. 
Andre venner hadde allerede slått 
seg ned i andre land, også i Norge. 
-Jeg reiste rundt, bodde hos slekt-
ninger og venner og likte meg så 
godt i Norge at jeg gikk på norsk-
kurs i 3 måneder. 

 NY MEDARBEIDER I KIRKESTABEN

             Kakamega

Noen ganger treffer du et menneske som uten videre gjør deg i godt humør. En 
som får deg til å le og bare bli glad. Jeg traff henne på Kirkekontoret i Rådstua. 
Hun var full av glede og godt humør. Hun er menighetspedagog...

 NANCY WAKASA HANSEN



-Jeg hadde også papirer i orden så 
jeg kunne være i Norge lenger. 
Jeg søkte på Haugetun folkehøy-
skole og kom inn. Og så hadde jeg 
altså truffet en veldig fin mann!
Men visste du hva du gjorde? 
Hadde du opplevd den norske vin-
teren?
-Nei! Ikke i det hele tatt! Huff a meg! 
Og da jeg så nordlys for første gang 
ble jeg livredd, jeg trodde verden 
skulle gå under. Jeg ba til Gud om 
å ta vare på meg!
Men du ble værende…
-Jeg ble ikke så skremt at jeg dro 
min veg. Tvert i mot. Jeg ble her. 
Og har hatt mange forskjellige job-
ber forskjellige steder i Norge. 
-Men for noen år siden bestemte 
jeg meg for å prøve å komme vi-
dere i arbeidslivet. Jeg hadde vokst 
opp med kirke og kristen tro i hjem-
landet mitt og fikk mer og mer lyst 
til å arbeide innenfor kirken.

-Og i 2018 begynte jeg som stu-
dent på MF vitenskapelig høyskole 
og tok der en 3-årig bachelor-grad i 
Ungdom, kultur og trosopplæring.
Jeg søkte en del jobber, var vikar en 
periode, men så ble jeg innkalt til 
intervju i Nittedal og fikk en 80% 
stilling her.

Du er ansatt som menighetspeda-
gog. Hva betyr det ?
-Mitt ansvarsområde er barna fra 0 
til 12 år. Det betyr planlegging og 
gjennomføring av alle aktivitetene 
kirken driver for denne gruppen. 
De faste aktivitetene og de som 
skjer 1-2 ganger årlig.

Hvordan liker du deg i Nittedal da?  
Hun lyser opp, og det store smilet 
blir enda større..
-Vet du, det er den beste plassen å 
være! Det er helt fantastisk å jobbe 
her! Det er bare fine, flotte kolleg-
er her, som tar vare på hverandre 
og inkluderer hverandre på en ene-
stående måte.

Litt synd at det bare er de minste 
som får glede av denne gledesspre-
deren tenker jeg, men, hvem vet?
                                                   bwn
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Hvordan var din egen barndom 
og ungdomstid i Bjerkreim ?
-Ja, jeg vokste jo opp i det 
såkalte bibelbelte. Vi hadde 2 
kirker, et bedehus og et misjons-
hus og 2.500 innbyggere i bygda 
jeg vokste opp i. 

                           Fra Vikeså i Bjerkreim

-Min familie var ikke aktive i me-
nighetslivet, men jeg var med i 
barnekor, i ungdomskor og i 
ungdomslaget. Og jeg ble kon-
firmert i kirka. 
-Tiden etter konfirmasjonen ble 
en slags modningstid for meg. 
Jeg ble mer og mer reflektert, 
og spurte meg selv hva min tro 
egentlig var. 

I Rogalandsbunad med Bjerkreimsmønster!

-Jeg slet ikke spesielt med tvil 
på Gud og troen på Jesus Kris-
tus, men jeg møtte mye i kristne 
miljøer og blant en del kristne 
som jeg av og til hadde proble-
mer med å få til å stemme med 
bibelens budskap og troen.
-Så jeg gikk på Fredtun folke-
høyskole, og jeg tok kristendom 
mellomfag på MF, for å skaffe 
meg mer kunnskap, erfaring og 
forståelse for bakgrunnen og 
grunnlaget for min kristne tro.
-Det var nyttig og viktig for meg.

 NY MEDARBEIDER I KIRKESTABEN

Hun begynte i jobben som menighetspedagog hos oss 1.november 2022. Hun 
har bodd i Oslo i 20 år. Det er det ingen som kan høre. Hun har heldigvis beholdt 
sin egen dialekt og den svinger det av. Hun kommer fra Bjerkreim, en kommune 
i Rogaland med heier, fjell og daler. Vi skulle gjerne gjengitt henne med hennes 
egen fargerike dialekt. Men, slå av en prat med henne når anledningen er der, så 
får du selv gleden av høre...

 LISE VAULE
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Du har Mastergrad i Religion, 
Society and Global Issues og 
kateketutdannelse fra MF 
vitenskapelig høyskole. 
Du har jobbet i kirken i 13 år. 
Som ungdomsarbeider, trosop-
plæringsleder og som kateket.  
Hvorfor vil du jobbe som me-
nighetspedagog for 13-18 åring-
er her hos oss?

-Jeg har alltid hatt lyst til å job-
be med ungdom. Jeg har mye 
erfaring med å jobbe med ung-
dom. 
-Og jeg har fortsatt lyst til å job-
be med ungdom.

-Ungdom er flotte og spen-
nende mennesker. De er godt 
orientert i samtida, de kan gan-
ske mye.
-De stiller mange viktige spørs-
mål og de har mange tanker om 
liv og samfunn som vi burde 
lytte til. 
-Ungdom trenger og fortjener 
trygge og gode miljøer hvor de 
blir sett, verdsatt for den de er, 
og får muligheter til å blomstre 
og utvikle seg sammen med an-
dre. 

                  Lise Vaule, ikke bare pedagog ? 

-Jeg vil være med å fortsatt 
skape et slikt miljø i kirken her 
i Nittedal.
Vi hører at du også har en an-
nen lidenskap?
-Ja, hvis du tenker på matlag-
ing?  Jo, jeg elsker å lage mat! 
Og det får jeg god anledning til, 
også i jobben! 
-I Pluss-miljøet lager vi og 
serverer både det ene og det 
andre. Det liker jeg. 
-Og det liker ungdommen også!

                                                    bwn
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 SE, HØRE OG SMAKE
 -AT VI ER TILGITT OG ELSKET

   Hver søndag deltar millioner 
av mennesker i nattverdmåltidet 
i kirker over hele verden. Hvorfor 
betyr dette så mye for så utro-
lig mange mennesker? Og hva er 
egentlig nattverd?
   For å forstå det må vi ta et steg 
tilbake i historien, til kvelden før 
Jesus ble korsfestet. Det er den 
dagen vi kaller Skjærtorsdag. Da 
innstiftet Jesus nattverden, mens 
han feiret påske sammen med di-
siplene. 
   Men vent litt, tenker du kanskje, 
feiret de påske allerede da? Påsken 
handler jo om Jesu død og opp-
standelse. For å svare på det må 
vi gå enda lenger tilbake. Til den 
tiden som beskrives i Mosebøkene.  
   Der finner vi den dramatiske his-
torien om hvordan Gud satte Is-
raelsfolket fri den gangen de levde 
i fangenskap i Egypt. Gud sendte 
plager inn over Egypt helt til de lot 
Israelsfolket slippe fri (2.Mos 1-12). 
   Moses ledet så folket gjennom 
ørkenen til det landet Gud hadde 
lovet dem, og han sa til folket at de 
aldri måtte glemme det Gud hadde 
gjort for dem. (2.Mos 13,3) Så folket 
feiret hvert år en høytid til minne 
om denne begivenheten. 
                           

   Under denne høytiden spiste de 
lam, og grunnen til det var at like 
før flukten fra Egypt hadde Gud 
pålagt dem å slakte et lam i hvert 
hjem og smøre litt av blodet på 
dørstolpene. 
   Når Gud senere straffet egyp-
terne, ble alle som hadde lam-
mets blod på dørstolpene spart (2. 
Mos 12, 21–28).  Denne hendelsen 
ga navn til den jødiske påskehøy-
tiden «pesach», som betyr «gå for-
bi», og det er opphavet til vårt ord 
«påske».
   Lammet var samtidig også et 
symbol på offerdyrene som de 
brukte for å gjøre opp for syndene 
sine. Denne tradisjonen levde helt 
frem til Jesu tid. Og da Jesus beg-
ynte sin gjerning ble nettopp dette 
med offerlam et innsteg til å forstå 
hans rolle som verdens frelser. Dø-
peren Johannes sa: «Se, Guds lam, 
som bærer bort verdens synd!» 
(Joh 1,29)
   Alt dette dannet altså bakgrun-
nen for måltidet Jesus og disiplene 
var samlet om denne kvelden i Je-
rusalem. 
   De var sammen for å feire at Gud 
en gang hadde satt folket fri fra 
fangenskap, og nå dannet nettopp 
det bakteppet for noe mye større: 
At Jesus skulle sette alle men-
nesker fri fra synd. 
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 SE, HØRE OG SMAKE
 -AT VI ER TILGITT OG ELSKET   av prest Einar Weider
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   De spiste påskelam til minne om 
offerdyrene de brukte for å gjøre 
opp for syndene sine, men nå 
var Jesus selv kommet som Guds 
lam, som skulle ofre livet for men-
neskenes synder og slik forsone 
oss med Gud. 
   Noen av disiplene fikk kanskje 
sitt livs største aha-opplevelse der 
ved bordet da Jesus satte disse tin-
gene i sammenheng, og fortalte 
dem at han skulle dø til soning for 
menneskenes synder. 
   For å gjøre sammenhengen eks-
tra tydelig overrasket han disiple-
ne med å vaske føttene deres før 
måltidet begynte, både som sym-
bol på tilgivelsen, og samtidig som 
et forbilde på hvordan vi skal være 
mot hverandre. Det er fra fotvask-
ingen vi har vårt norske navn på 
dagen «skjærtorsdag», det kom-
mer av det gammelnorske ordet 
«skir» som betyr «ren».
   Så innstiftet Jesus nattverden. 
Matt 26, 26-28:
Mens de holdt måltid, tok Jesus 
et brød, takket og brøt det, ga 
disiplene og sa: «Ta imot og spis! 
Dette er min kropp.»    Og han 
tok et beger, takket, ga dem og 

sa: «Drikk alle av det! For dette er 
mitt blod, paktens blod, som blir 
utøst for mange så syndene blir 
tilgitt. 
   Disiplene syntes nok det var 
litt rart, og de skjønte neppe hele 
innholdet i det Jesus sa og gjorde. 
Men de ante nok likevel storheten 
i dette. 
   Og nettopp det er viktig; nat-
tverdens innhold er ikke noe vi 
fullt ut kan forklare, men vi kan 
ane storheten og dybden i det 
som skjer. Jesus påla disiplene å 
fortsette med å feire nattverd. Og 
derfor er nattverdmåltidet blitt en 
viktig feiring i alle kristne kirker. 
   Vi kaller det et sakrament. Et 
sakrament er en hellig handling 
der Guds usynlige nåde formidles 
gjennom synlige midler. Akkurat 
hvor konkret det skal forstås at 
brød og vin er Jesu kropp og blod, 
er det litt ulike oppfatninger om 
blant kirkesamfunnene. 
   I vår kirke tenker vi at brødet 
fortsetter å være brød, men blir 
samtidig Jesu kropp, og 
vinen fortsetter å være vin,
men blir samtidig 
Jesu blod.K
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•TILGIVELSESMÅLTID
  I nattverden får vi tilgivelse og 
frelse. Jesus satte det i sammen-
heng med at han gav sitt liv for 
oss. Han døde for våre synder, og 
åpnet på den måten veien mellom 
Gud og oss. 

Profeten Jesaja skrev: «Han 
ble såret for våre lovbrudd, 
knust for våre synder. Straffen 
lå på ham, vi fikk fred, ved 
hans sår ble vi helbredet.» 
(Jes 53, 59 Det er denne nåden 
vi får ta imot i nattverden.

•MINNEMÅLTID
   Nattverden er samtidig et minne-
måltid. Jesus sa «Gjør dette til 
minne om meg» (1 Kor 11,24). 
Måltidet skal altså også legge til 
rette for ettertanke; vi kan minnes 
hva Jesus sa og gjorde, hvem han 
er og hva han fortsatt gjør for oss. 

•HIMMELSK MÅLTID
   Nattverden er også et måltid som 
peker fremover. Både fordi det 
er et slags festmåltid som setter 
fokus på den himmelske festen vi 
skal få se fram imot, og fordi det 
skal gi oss styrke på veien dit.
 

Jesus vil utruste og lede oss på den 
veien som fører til frelse

Også en konge trenger å styrkes. 

•FELLESSKAPSMÅLTID
  Og så er det et viktig felleskaps-
aspekt ved nattverdfeiringen.             
I nattverden deltar vi sammen med 
de andre troende, og samtidig er vi 
del av et større fellesskap. Du har 
kanskje lagt merke til at alterrin-
gen faktisk ikke er en ring, dvs en 
hel sirkel. Den er bare halv. Det er 
for å understreke at også den tree-
nige Gud og alle de kristne som har 
levd før oss, på en spesiell måte er 
en del av dette måltidsfellesskapet.

Alterringen i Hakadal kirke, en halv sirkel.

•JEG TROR Jesus ville gjøre det 
konkret og tydelig for oss at vi er 
omsluttet av hans nåde. Vi trenger 
å bruke flere sanser av og til, slik at 
vi kan praktisere troen, ikke bare 
gruble over den. I nattverden får vi 
gjøre nettopp det; vi får se, høre og 
smake at vi er tilgitt og elsket.
                        Kongefoto:Lise Åserud, NTB SCANPIX

 SE, HØRE OG SMAKE
 -AT VI ER TILGITT OG ELSKET   av prest Einar Weider
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 PÅSKESANGKVELD
 HAKADAL KIRKE TORSDAG 30.MARS 19.00
 Påsken i tekst og toner
 Medvirkende:   Tonhild Kråkenes, kantor
                          Linda Porsanger, fløyte
                          Kristian Øgaard, forsanger/solist
                          Magne Bergh Ånonsen, forsanger
                          Mona Kolberg, lesning
                          Anfinn Kolberg, lesning
                          Eivind Ørum, lesning
 Gratis inngang – mulighet gave til Kirkekulturelt utvalg.
 Kirkekaffe i kirkestua etterpå

 PUSTEROM
 HAKADAL KIRKE FREDAG 14.APRIL 20-23
 I Hakadal kirke og kirkestue fredag 14. april kl. 20.00-23.00
 •Familiekomitéen i Hakadal menighet inviterer foreldre og          
 andre unge og relativt unge voksne i Hakadal og Nittedal til  
 et pusterom i hverdagen.
 •PUSTEROM ønsker å kombinere lovsang og salmer, ro og  
 lettbeint stemning, næring for både sjel og kropp, være både  
 himmelvendt og jordnær.
 •Kristian Kloster Andresen med flere står for den musikalske  
 rammen og Eivind Ørum leder oss gjennom den timeslange 
 samlingen i kirkerommet.
 •Etterpå: Varm kveldsmat, quiz og koselig samvær i kirkestua.
 Vi håper mange par har mulighet for barnevakt, slik at begge  
 kan oppleve dette PUSTEROMMET i hverdagen. 

   NB! Single og voksne uten barn er minst like velkomne!
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  -Jeg hadde lyst til å bli musiker 
på heltid og jobbe i kirka.
•Hva skjedde? Hvor kom den 
lysten fra?
  -Jeg hadde vært igjennom kon-
firmantopplegg og leir med pre-
sten Torbjørn Olsen og kateke-
ten Dag Jonassen og ble med i 
ungdomsmiljøet i Rotnes-kirka. 
  -Der opplevde jeg et miljø som 
var veldig åpent og inkluder-
ende, og jeg følte mer og mer at 
jeg hørte hjemme der!
  -Så etter videregående startet 
jeg på en treårig utdannelse i 
Musikk, menighet og ledelse. 
-Etter to år tok jeg et vanskelig 
men viktig valg. Jeg ville bli 
prest. Jeg ville møte mennesker 
på flere steder og i flere faser av 
livet. 
  -Jeg hadde selv møtt han som 
nå er grunnpilaren i livet mitt, 
den levende Jesus Kristus, gjen-
nom en åpen og inkluderende 
kirke. Og jeg vil bidra til at an-
dre, særlig unge mennesker kan 
få oppleve det samme.

•Så hva gjorde du da?
  -Nå er jeg i mitt andre år i pro-
fesjonsstudiet i teologi ved MF 
vitenskapelig høyskole. 

-Jeg er fortsatt glad i å spille og 
musisere, men nå kjenner at jeg 
er der jeg skal være.
•Du er antakelig den yngste led-
er av Nittedal kirkelige fellesråd 
noensinne. 
Og vi spør deg igjen: Hva 
skjedde?

 UNG LEDER I EGEN MENIGHET

Han er ung. Han er engasjert.
Han er en av dem som kaller kirka for sitt andre hjem
Født i Skien, vokst opp i Hakadal. 
Gikk musikklinja på Lillestrøm videregående. 

Og han er for tiden leder i Nittedal kirkelige fellesråd.

 MATHIAS ASK JENSEN DØNVOLD
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FAKTA OM
KIRKELIG FELLESRÅD
•Kirkelig fellesråd er et organ 
innen Den norske kirke, og 
finnes i alle norske kommuner. 
•Rådet sammensettes av rep-
resentanter fra de valgte me-
nighetsrådene i kommunen 
samt en prest utpekt av bis-
kopen. 
•I tillegg har kirkelig fellesråd 
en politisk representant fra 
kommunen. 
•Rådets oppgaver er å ivar-
eta gravplasser, kirkebygg og 
kontorer for kirkelige ansatte, 
samt å fremme og koordinere 
samarbeid mellom menighets-
rådene
•Rådets daglige virksomhet 
ledes av kirkevergen.
•Rådet er arbeidsgiver for alle 
ansatte i lokalkirken utenom 
de prestene som er ansatt 
sentralt- 
•Diakoner, kateketer, undom-
sarbeidere, organist, kirke-
tjener, graver, klokker, lokalt 
ansatte prester, menighets-
forvalter, menighetssekretær, 
kontormedarbeidere.
•I Nittedal kommune har vi to 
mengheter og menighetsråd.
Hakadal menighet og
Nittedal menighet.

  -I 2019 ble jeg spurt om å stå 
på lista til menighetsrådsvalget 
i Hakadal. Jeg hadde så mange 
gode opplevelser og så mye god 
erfaring fra det gode, trygge og 
inkluderende ungdomsmiljøet, 
hvor jeg hadde fått utfolde meg 
og blomstre, at jeg tenkte at 
jeg gjerne ville bidra som ungt 
menighetsmedlem til beslut-
ninger og oppgaver i kirke og 
menighet. Og jeg ble valgt inn i 
Hakadal menighetsråd.
 -Våre 2 menighetsråd velger 
så sine representanter til Nit-
tedal kirkelige fellesråd. Jeg ble 
da valgt inn og ble nestleder. Så 
når lederen fikk nytt arbeid og 
flyttet ble jeg utpekt til leder.
•Den yngste…..
  -Ja, jeg vet. Og jeg var jo gan-
ske uerfaren, og følte meg gan-
ske usikker. Men jeg opplevde å 
få tillit og oppmuntring, og jeg 
kunne lytte og lære. 
-Og med en så trygg og stødig 
nestleder som Jorun Elisabeth 
Berstad Weyde og en så dyk-
tig, samarbeidsvillig og vennlig 
kommunal representant som 
Ann-Karin Pettersen (AP), har 
vi kunnet jobbe godt for våre 3 
kirker og 2 menigheter synes jeg.
  -Til høsten er det nye valg. Jeg 
oppfordrer alle som er glad i 
kirkene våre til å engasjere seg!
                                                  bwn
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2.april  	 palmesøndag	           
Nittedal 1100	 Gudstjeneste/Nattverd 
		  Weider 

6.april 	 skjærtorsdag
Rotnes 1700	 Kveldsgudstjeneste/Nattverd          
		  Skartseterhagen/Vilberg 

7.april  	 langfredag		                                                        
Hakadal	1100 	 Langfredagsgudstjeneste 
		  Nattverd   		

Ørum                  

9.april  	 1.påskedag
Nittedal 1100 	 Høytidsgudst/Nattverd 
		  Skartseterhagen

Hakadal 1100 	 Høytidsgudst/Nattverd 
		  Ørum                     

Søndagsskole

10.april  	 2. påskedag	          	
Rotnes 1700 	 G-17 gudstj/Nattverd 
		  Ørum        	

SØNDAGSSKOLE 
16.april  	 2. søndag i påsketiden
Rotnes	 1100 	 Gudstj/Nattverd 		

Weider       	
SØNDAGSSKOLE 

23.april  	 3. søndag i påsketiden

Nittedal	1100 	 Gudstj/Nattverd 
		  Skartseterhagen                

ÅRSMØTE  

Hakadal	1100 	 Gudstj/Nattverd 
		  Weider		                            

Rotnes	 1100 	 Gudstjeneste/Nattverd  
Ørum			 
TÅRNAGENTER

30.april	 4.søndag i påsketiden
Rotnes	 1100 	 Gudstj/Nattverd                  

Diakoniens dag	 	
Skartseterhagen/Vilberg

		   SØNDAGSSKOLE               
Hakadal	1100 	 Gudstj/Nattverd  		

5.mai	   	 fredag	                         

Rotnes	 1900 	 Ungdomsgudstjeneste		
Weider, Ørum, 		
Lind, Foss, Vaule               

7.mai	   	 5. søndag i påsketiden	
Nittedal 1100 	 Familiegudst/Nattverd 
		  Skartseterhagen/Hansen 

4-årsbok 
Hakadal 1100 	 Gudst/Nattverd 		

Ørum	                    	
Søndagsskole

Rotnes	 1700 	 G-17 gudstj./Nattverd 
		  Weider        	

SØNDAGSSKOLE

14.mai	  	 6. søndag i påsketiden	

Nittedal	1100 	 Samtalegudstj./Nattverd		
Weider 	                   	

Rotnes	 1700 	 SOULCHURCH                    
familegudstjeneste		
SoulChildren og SoulTeens & 
Weider

18.mai  	 kristi himmelfartsdag
Rotnes	 1100 	 Gudstj/Nattverd 	 	

Weider
		   SØNDAGSSKOLE               

                                                    HAKADAL KIRKE                                                                                                                                                                                              ROTNES KIRKE                               NITTEDAL KIRKE

VELKOMMEN  I   KIRKEN
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21.mai	  	 søndag før pinse
Nittedal 1100	 Gudstjeneste/Nattverd          
		  Weider   	            	      
Hakadal	1100 	 Friluftsgudst. HAGEN SKOLE	

Ørum                    

28.mai  	 pinsedag		                                                         
Rotnes	 1100 	 Høytidsgudstj/Nattverd 
		  Weider                       

SØNDAGSSKOLE               
Hakadal	1100 	 Høytidsgudst/Nattverd 	

Skartseterhagen                    

4.juni  	 treenighetssøndag	              
Nittedal 1100 	 Familiegudst/Nattverd 
		  Skartseterhagen
Hakadal	1100 	 Samtalegudst/Nattverd 	

Ørum                    

Rotnes	 1700 	 G-17 og samtalegudstjeneste-
Nattverd 

		  Weider        	
SØNDAGSSKOLE

11.juni  	 2. s. i treenighetstiden	          
Rotnes 1100 	 Gudstj/Nattverd 
		  Skartseterhagen      

SØNDAGSSKOLE
Nittedal	1100 	 Gudst/Nattverd 		

Ørum                    

18.juni  	 3.s. i treenighetstiden
Nittedal	1100 	 Gudstj/Nattverd 
		  Weider 
Hakadal	1100 	 Gudstj./Nattverd 
		  Ørum                         

SØNDAGSSKOLE

                                                    HAKADAL KIRKE                                                                                                                                                                                              ROTNES KIRKE                               NITTEDAL KIRKE

VELKOMMEN  I   KIRKEN
En reise gjennom 

livets natt
Musikk av Secret Garden – med tekster 
fra Bibelen og Rolf Løvland.
 Jan Tore Gullbrekken Varne, som er 
organist og menighetsmusiker hos oss, 
har tatt initiativ til en spennende kon-
sert denne våren.

Jan Tore forteller at han alltid har 
hatt et nært forhold til Rolf Løvlands 
musikk, særlig prosjektet «Secret 
Garden» som er en spennende kombi-
nasjon av elementer fra både klassisk 
tradisjon, popmusikk, norsk folke-
musikk og keltisk folkemusikk. Resulta-
tet er en vakker, bevegende og samtidig 
avslappende musikk som peker på livets 
store, eksistensielle anliggender. 

Jan Tore opplever at denne musikken 
åpner opp for et vell av kristen sym-
bolikk og dyptgripende livsbetrakt-
ninger. Han forteller at dette skal prege 
konserten, både gjennom enkle titler 
som males ut på lerretet, vakker instru-
mentalmusikk, og vokale tekster som 
setter tyde-ligere narrativ. Målet er å 
uttrykke både det vakre og det vanskel-
ige ved livet, og hvordan Gud til og med 
går med oss gjennom den svarte natten 
som iblant preger våre liv.

Han har fått med seg Kari Valde på 
fiolin, Linda Porsanger på fløyte og 
Marthe Aa på sang og tangenter. 
Se neste side
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Er du klar for å løse spennende oppdrag og mysterier? 
Alle 3. og 4. klassinger er invitert til å være Tårnagent i 
Rotnes kirke den 22. og 23. april!
Hva er en tårnagent?
Du vil få din egen agentkode, og som tårnagent skal du og din 
gruppe løse spennende oppdrag og mysterier sammen og utforske 
kirken fra kirketårnet til kjelleren. Vi håper at du har lyst til å 
være en av dem! Dette blir gøy!
 
Program:
Hemmelige oppdrag, sang, dans, bibel-fortelling,  
koder, mat, utfordringer og eksperimenter!
 
Informasjon
Tid: Lørdag 22. april kl.15:00 - 20:00 og søndag 23. april kl.09:30 - 
13:00.
Tårnagentgudstjenesten er søndag kl.11:00 og da håper vi forel-
dre, søsken, faddere og besteforeldre kommer for å delta også!
Sted: Rotnes kirke.
Pris: kr 60,- 
(betales med vipps: #512757 - Merk: Tårnagent + navn på deltager)
Ta med: Lommelykt / hodelykt
 
Vi gleder oss til å se deg!  
I år blir første gang vi arrangerer Tårnagenthelg  i Rotnes kirke!

FOR FØRSTE GANG:
TÅRNAGENTER
PÅ VEI TIL

ROTNES KIRKE
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Miljødagene i Nittedal 
2. - 6.mai vil gi deg et innblikk i mange løsninger og dilemmaer vi har på 
natur- og miljøkrisen som vi skal stå sammen om å løse!
Tirsdag kan du få servert et deilig måltid av overskuddsmat laget av 
elever fra Bjertnes videregående og lærer Cecilie Dawes. I Lillesalen se-
nere samme kveld er det politisk debatt med lokale politiske partier. De 
skal diskutere natur-, miljø- og klimautfordringene vi har i her Nittedal.
Onsdag ettermiddag kan du få hjelp til å få sykkelen din reparert på BUA 
Nittedal.
Torsdag på dagtid vises en film som setter fokus på dilemmaer mellom 
gode miljøtiltak. Om kvelden i biblioteket får du et inspirerende og prak-
tisk foredrag om Matauk i pallekarmen av Maria Hestad Berg.
Lørdag er det markedsdag på Kulturtorget. Her er det klesbyttemarked 
og et foredrag fra Fremtiden i våre hender om klær. Du kan få gå på 
fuglekikkertur og lære om flaggermus. På kulturtorget kan du få servert 
sveler og brenneneslesuppe, kjøpe planter, høre sang og musikk og tref-
fe mange hyggelige mennesker!

En reise gjennom livets natt
VÅRENS STORE KONSERTOPPLEVELSE I ROTNESKIRKEN

Organist og multimusiker Jan Tore Gullbrekken Varne har fått med seg 
Kari Valde på fiolin, Linda Porsanger på fløyte 

og Marthe Aa på sang og tangenter. 

Konserten er mandag 22. mai kl. 19:00 i Rotnes Kirke. Velkommen 
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    C blomster
       Mosenteret Nittedal

	 Velkommen som bruker av kirkestua vår!
	 Vi leier ut rom til de fleste anledninger.
	 Hjemmeside: www.nittedal.org/kirkestua
	 Åpent for visning tirs. kl 19-20 i partallsuker. 	
	 Untatt skoleferier.
	 For bestilling:	kirkestua@nittedal.kirken.no  
	 eller 67 05 90 48

ANNONSE I  K I RKENYTT  FOR N IT TEDAL  OG HAKADAL?
VI  D ISTR IBUERER  T I L  OVER  9000  HUSSTANDER

ANNONSEANSVARL IG :  BENTE  HAUKL AND NÆSS
90 76  09  50      Ben tehnass@ou t look. com
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M O S E N T E R E T  N I T T E D A L
Butikk: 22 65 22 22 / 22 65 22 23

Mobil: 40 45 40 00
Reparasjon av knust mobiltelefon på timen.       

1 års garanti

ARK19 arkitektkontor as
Akersgaten 73b, 0180 Oslo

tlf. 22 11 16 75 - 22 11 16 76 - fax 22 20 21 44

     arkitekt mnal Piotr Salyga            mob 900 99 226 piotr@ark19.no
     arkitekt mnal Reidar Eckhoff       mob 480 27 176 ark19nit@online.no
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Kirkekontoret, 
3. etg. Rådstua  
PB 63, 1483 Hagan
Telefontid man-tor 9-15
67 05 90 48  
post@nittedal.kirken.no
Kirkeverge
Merete
Eielsen Strandberg
Kontor 67 05 90 42
Mobil 92 05 74 15
Saksbehandler/
Nestleder
Reidun Palmer Omang
Kontor 67 05 90 48
Saksbehandler
Helle Vestli
Kontor 67 05 90 35 
Kontormedarbeider
Line Røvang Amundsen
line.rovang.amundsen
@nittedal.kirken-no
Ungdomsarbeider
Aina Lind
90 70 07 17
Soknediakon
Randi M. Vilberg
41 23 53 00

Menighetspedagog
Nancy Wakasa Hansen
92 26 55 50
Menighetspedagog
Lise Vaule
92 28 70 76
Kateket 
Silje Foss
97 52 56 33
Sokneprest, Nittedal
Kjell A. Skartseterhagen
45 51 97 65
kjell.skartseterhagen
@nittedal.kirken.no
Sokneprest, Hakadal 
Eivind Ørum
97 53 44 40
eivind.orum  
@nittedal.kirken.no
Prest, Nittedal
Einar Andreas Weider 
92 28 74 91
einar.weider
@nittedal.kirken.no
Kantor 
Tonhild Kråkenes
48 89 16 22
Organist 
Jan Tore Varne
90 73 09 11

Organist 
Marthe Aa
99 25 41 48
Kirketjener
Siri Henden
48 19 75 16 
Kirketjener
Helene Østby Mathisen 
98 05 26 89
Gravplassarbeider
hakadal
Ole Sigurd Lodsby
95 04 66 61 
Gravplassarbeider
nittedal 
Gunnar Helgason
99 27 99 45
Rådsledere
nittedal menighetsråd
Kristian Øgaard
95 90 17 87
hakadal menighetsråd 
Kjerstin Grønstad Olsen
95 99 66 11
Kirkelig fellesråd 
Mathias Ask Jensen 
Dønvold

NITTEDAL OG HAKADAL MENIGHETER

KIRKENYTT FOR NITTEDAL OG HAKADAL 
KIRKENYTT FOR NITTEDAL OG HAKADAL utgis av menighetsrådene.
Innhold og utforming gjøres på frivillig basis av redaksjonen og andre 
bidragsytere. Distribusjon/utdeling gjøres også på frivillig basis.

Trykking og binding gjøres av et profesjonelt trykkeri, og det må vi 
selvfølgelig betale for. Vi har tro på verdien av å være synlig i postkas-
sene i hele bygda, og undersøkelser viser at en stor andel både kikker 
igjennom bladet og leser stoff og artikler.

Hvis du vil hjelpe til så vi kan forsette å gi ut bladet kan du bruke 
               kontonr. 2030.20.21350   merket “Kirkenytt”. 

Eller denne QR-koden:
Takk for alle bidrag!


